
S.021.17.2022 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7 / 2 0 2 2  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym dochodów gromadzonych  

na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych 

Na podstawie § 5 ust. 4 uchwały Nr VIII/49/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia  

11 czerwca 2019 r. w sprawie dochodów na wydzielonym rachunku, gromadzonych przez 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe zarządzam, co następuje: 

 § 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych na rok 2022 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 września 2022 r 

            

           

        p.o. Dyrektor Szkoły:  

            

            

         
 


		2022-09-26T13:08:18+0200
	Sylwia Matla




